1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 13/2017

COMUNICADO
(Resultado da Proposta Técnica)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO
PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público o resultado da Proposta Técnica referente
ao Ato Convocatório nº. 13/2017, cujo objeto é a ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE
CONCEPÇÃO, PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO E ESTUDO AMBIENTAL PARA O
SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DE MACUCO.

Análise Técnica:

Os critérios de avaliação estão na Notas Técnica em anexo.

Fica designado o dia 07 de julho de 2017, às 10h20mim, na sede da AGEVAP, a
abertura do envelope 3 “Proposta de Preço”.

Havendo interposição de recursos a abertura dos envelopes será adiada, e os mesmos
serão disponibilizados no site da AGEVAP no dia 04 de julho de 2017, iniciando
imediatamente o prazo de contra-razões.

Toda e qualquer comunicação referente a recursos será divulgado no site da AGEVAP.

Resende, 26 de junho de 2017.

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento